АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.06.2025                                                                                      № 763-па
Об утверждении нормы предоставления
и учётной нормы площади жилого помещения
на территории Маслянинского муниципального

округа Новосибирской области

В соответствии со ст. 14, ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 188-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 04.11.2005 № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма» администрация Маслянинского муниципального округа Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить учетную норму площади жилого помещения на территории Маслянинского муниципального округа Новосибирской области в размере 18 квадратных метров общей площади жилого помещения на человека.

 2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Маслянинского муниципального округа Новосибирской области в размере 18 квадратных метров общей площади жилого помещения на человека.

3. Опубликовать данное решение в "Вестнике Совета депутатов и администрации  Маслянинского округа".

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Маслянинского муниципального округа Новосибирской области по строительству Быстрова А.С.
Глава
Маслянинского муниципального округа
Новосибирской области
В.В.Ярманов
Быстров А.С., 21768
Мохова Ю.В., 22245